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ZAWYŻONY METRAŻ TO NIE 
JEDNOSTKOWY PROBLEM. 
SPRAWDZAMY CAŁE 
INWESTYCJE.
Coraz częściej zgłaszają się do nas mieszkańcy osiedli, którzy po 
czasie odkrywają, że zapłacili za większy metraż, niż faktycznie 
otrzymali. A jeśli dotyczy to jednego lokalu – istnieje duże 
prawdopodobieństwo, że podobnie jest u sąsiadów.
Dlatego uruchomiliśmy stronę, na której wyjaśniamy, jak możemy 
pomóc właścicielom mieszkań i całym wspólnotom w odzyskaniu 
nadpłaconych kwot.

SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY

https://zawyzonymetraz.ccka.pl


#CHWALIMYSIĘ
W sierpniu otrzymaliśmy 7 wyroków w sprawach kredytów walutowych.

Unieważniliśmy umowy z Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A., 
Getin Noble Bank S.A. w upadłości, Raiffeisen Bank International AG, Bank BPH 
S.A., mBank S.A.

Łącznie na mocy wyroków sierpniowych uzyskaliśmy dla naszych Klientów Łącznie na mocy wyroków sierpniowych uzyskaliśmy dla naszych Klientów 
ponad pół miliona złotych!

W tym:

412 027,74 PLN
22 718,00 CHF

Więcej informacji na temat wyroków znajdziesz TUTAJ.

W 2025 roku uzyskaliśmy dla naszych Klientów:

https://ccka.pl/aktualnosci/zabezpieczenia-w-sprawach-frankowych-sierpien-2025
https://ccka.pl/aktualnosci/wygrane-sprawy-frankowe-sierpien-2025




SPRAWDŹ

https://ccka.pl/aktualnosci/montaz-punktu-ladowania-pojazdu-elektrycznego-w-garazu-wazny-i-na-ile-przelomowy-wyrok-dla-wspolnot-mieszkaniowych-ekspres-prawny


Teoria salda vs teoria dwóch kondykcji – co mówi najnowszy wyrok TSUE?

Po niedawnym wyroku TSUE w sprawie C-396/24 pojawiło się sporo 
medialnych interpretacji, niektóre dość mylące. Banki mówią o końcu teorii 
dwóch kondykcji. Ale czy rzeczywiście jest się czego bać?

Spokojnie. Trybunał nie zakwestionował dotychczasowego orzecznictwa Spokojnie. Trybunał nie zakwestionował dotychczasowego orzecznictwa 
polskich sądów, które przyjmują, że kredytobiorca może dochodzić zwrotu 
wszystkich świadczeń uiszczonych na podstawie nieważnej umowy kredytowej. 
Tzw. teoria dwóch kondykcji pozostaje aktualna.

Co istotne - TSUE jasno potwierdził, że żądanie przez bank zwrotu całego 
kapitału, bez uwzględnienia już dokonanych spłat, jest niezgodne z prawem 
unijnym i narusza dyrektywę 93/13.

Wniosek? To kolejny korzystny wyrok dla frankowiczów, który ma realny wpływ Wniosek? To kolejny korzystny wyrok dla frankowiczów, który ma realny wpływ 
na sprawy sądowe. A jeżeli otrzymałeś pozew od banku - ten wyrok może być 
jednym z Twoich kluczowych argumentów. 

Więcej informacji w nagraniu przygotowanym przez adw. Martę 
Nowacką-Pietras. 

SPRAWDŹ NASZ YOUTUBE!

SPRAWDŹ

https://youtu.be/Fj0vv1bzauQ


Spłaciłeś kredyt i myślisz, że to koniec? Bank może mieć inne plany

Złożyłeś pozew przeciwko bankowi? A może właśnie spłaciłeś swój kredyt 
frankowy? Uważaj, to nie musi oznaczać końca sprawy.

Coraz więcej kredytobiorców, którzy pozwali bank o nieważność umowy, 
z zaskoczeniem otrzymuje… pozew od banku o zwrot kapitału.

Dlaczego tak się dzieje?

Bo większość kredytobiorców pozywa banki zgodnie z tzw. teorią dwóch Bo większość kredytobiorców pozywa banki zgodnie z tzw. teorią dwóch 
kondykcji - żądając zwrotu wszystkich wpłat, a nie tylko nadpłaty ponad kapitał.
W takiej konfiguracji bank nie ma pewności, że kredytobiorca faktycznie odda 
wypłacony kapitał - dlatego działa prewencyjnie.

Dlatego tak ważne jest prawidłowe przygotowanie taktyki procesowej 
– najlepiej przed złożeniem pozwu.

Deklaracja rozliczenia, potrącenie wierzytelności, właściwa argumentacja 
– to wszystko może mieć kluczowe znaczenie dla dalszego przebiegu sprawy.– to wszystko może mieć kluczowe znaczenie dla dalszego przebiegu sprawy.

Więcej informacji w nagraniu prawnika Krzysztofa Piotrowskiego.

SPRAWDŹ

https://youtu.be/MX8G85vlorE


Kredytobiorcy i banki nie dogadują się w mediacji
Rozmawiamy z bankami. Skutecznie, bez pośredników.

W sprawach frankowych prowadzimy coraz więcej rozmów ugodowych 
- zarówno w ramach mediacji sądowych, jak i bezpośrednio z drugą stroną.

I mamy jasny wniosek: rozmowy prowadzone bez udziału mediatora są 
znacznie skuteczniejsze.

Dlaczego? Bo w praktyce to pełnomocnicy znają sprawę, wiedzą, czego Dlaczego? Bo w praktyce to pełnomocnicy znają sprawę, wiedzą, czego 
oczekuje klient i jak wypracować realistyczne porozumienie.

Zamiast spotkań informacyjnych, braku dostępu do akt i kontaktu 
z mediatorem z drugiego końca Polski - działamy konkretnie, rzeczowo 
i z korzyścią dla Klienta.

Więcej o mediacjach i komentarz adw. Bartosza Czupajło 
w artykule na Prawo.pl

SPRAWDŹ

MEDIA

https://www.prawo.pl/prawnicy-sady/kredytobiorcy-i-banki-nie-dogaduja-sie-ze-soba-w-czasie-mediacji,534228.html


https://ccka.pl/aktualnosci/status-strony-w-postepowaniu-o-pozwolenie-na-budowe-w-obrebie-wspolnoty-mieszkaniowej


Po zawsze aktualną wiedzę 
zapraszamy na nasze media 
społecznościowe!

Znajdziesz nas:

Chcesz otrzymywać nasz comiesięczny newsletter 
bezpośrednio na skrzynkę mailową?

Zaobserwuj nas, by być na bieżąco!

ZAPISZ SIĘ

https://www.youtube.com/@ccka
https://www.facebook.com/Czupajlo.Ciskowski
https://www.linkedin.com/company/czupajlo-ciskowski/
https://www.tiktok.com/@czupajlociskowski
https://www.instagram.com/czupajlociskowski_i_partnerzy/
https://ccka-newsletter.grwebsite.pl



